ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
БРС под приварку (черный металл) 3-4 стр.
Комплектующие 4 стр.
БРС под приварку (оцинкованные)  5 стр.
Заглушки БРС 6-7 стр.
БРС под рукав 7-9 стр.
Переходы БРС на резьбу, на фланец 9-11 стр.
Отводы, тройники, подводы, переходы с БРС 11-16 стр.
Оцинкованные трубы БРС 16-17 стр.
Донные клапана, обратные клапана, заборные фильтра БРС 17-19 стр.
Фитинги ОЦ БРС для распределения навоза 20-21 стр.
БРС алюминиевые 21 стр.
БРС из нержавеющей стали 21-24 стр.
БРС для труб ПЭ100 24-25 стр.
ОГЛАВЛЕНИЕ
Прайс-каталог на систему трубопровода с БРС соединением
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  1 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
Внимание! Для  обеспечения полной безопасности от случайных открытий, вставьте шплинт в
предусмотренные отверстия, находящиеся в ручке и длинном крюке. Новые соединения: для обеспечения
более легкого закрытия рекомендуется (особенно для соединеий больших диаметров) слегка смазать
уплотняющее кольцо любым видом подходящей смазки.
Этапы сборки быстроразъемных соединений (БРС) диаметром от Ø 250 до  Ø 450.
    1 и 2 этапы сборки аналогичны сборке соединений от Ø 50 до  Ø 194.
3. Удерживая установленный короткий крюк на внешнем крае БРС "мама", открывайте длинный крюк так,
чтобы он установился на противоположном внешнем крае.
4. Затем, убедившись, что БРС "папа" соединения достаточно выровнено и не создает риска повреждения
уплотняющему кольцу, вставьте ручку в рычаг, чтобы полностью зажать обе части соединения вместе.
МАТЕРИАЛЫ
• Железные БРС произведены преимущественно из S235JR, UNI EN ISO 10025-2005 (аналог Fe360B, UNI EN
ISO 10025-1995), покрываются горячим цинком в соответствии с правилами UNI EN ISO 1461.
• БРС из нержавеющей стали произведены из X5CrNi18-10, UNI EN 10088 (аналог AISI304).
• БРС из алюминия сделаны из EN AB 44100 – AlSi12 (b) (высокопрочный сплав гарантирует отличную
свариваемость и хорошую механическую прочность.
Для обеспечения герметичности соединений, уплотняющие кольца изготавливаются из смеси натурального
каучука (NR) и стирен-бутадиенового каучука (SBR)
Рабочая температура уплотнительных колец:
Стандарт - 30°...+95°С
Маслостойкое - 40°...+130°С
EPDM повышенной прочтости - 80°...+150°С
Этапы сборки быстроразъемных соединений (БРС) диаметром от Ø 50 до  Ø 194.
1. Установите БРС "папа" напротив уплотняющего кольца расположенного внутри БРС "мама".
2. Разместите короткий крюк рычажного кольца на внешнем крае БРС "мама".
3. Удерживая установленный короткий крюк на внешнем крае БРС "мама", открывайте ручку, чтобы длинный
крюк установился на внешнем крае БРС "папа".
4. Затем, убедившись, что БРС "папа" достаточно выровнено и не создает риска повреждения уплотняющему
кольцу- прокладке, закройте ручку, чтобы полностью зажать обе части соединения вместе.
Инструкция.
1 2 3 4
1 2 3 4
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  2 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
Вид Артикул D, мм Цена, €
БРС под приварку (черный металл)
БРС комплект под приварку (черный металл) Art. 0301N
50 9,72
76 14,26
89 24,17
108 27,46
133 42,78
159 51,48
194 105,43
БРС "мама" под приварку с уплотняющим кольцом (чёрный металл) Art. 0302N
0302N050K00S 50 2,02
0302N076K00S 76 2,31
0302N089K00S 89 4,49
0302N108K00S 108 5,79
0302N133K00S 133 10,67
0302N159K00S 159 12,12
0302N194K00S 194 23,36
БРС "папа" под приварку (чёрный металл) Art. 0303N
0303N050S00S 50 1,48
0303N076S00S 76 1,57
0303N089S00S 89 2,96
0303N108S00S 108 4,60
0303N133S00S 133 6,06
0303N159S00S 159 6,96
0303N194S00S 194 14,39
Рычажное кольцо с ручкой (чёрный металл) Art. 0304N
0304N050S00B 50 6,23
0304N076S00B 76 10,37
0304N089S00B 89 16,72
0304N108S00B 108 17,07
0304N133S00B 133 26,05
0304N159S00B 159 32,41
0304N194S00B 194 67,68
БРС большого диаметра (комплект под приварку, чёрный металл) Art. 0301N-1
*250 208,21
*300 301,11
*400 517,60
*450 **
БРС "мама" под приварку с уплотняющим кольцом (чёрный металл) Art. 0302N-1
0302N250K00S 250 48,36
0302N300K00S 300 79,53
0302N400K00S 400 147,50
0302N450K00S 450 **
Прайс-каталог
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  3 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
БРС "папа" под приварку (чёрный металл) Art. 0303N-1
0303N250K00S 250 26,35
0303N300S00S 300 44,90
0303N400S00S 400 89,87
0303N450S00S 450 **
Рычажное кольцо без ручки большого диаметра (чёрный металл) Art. 0304N-1
0304N250S50B *250 133,50
0304N300S50B *300 176,67
0304N400S50B *400 280,23
0304N450S50B *450 **
Комплектующие
Рычаг для рычажного кольца большого диаметра Art. M304N, Art. M304С
M304N300S00S 250-300-400-450 10,18
M304C300S00S 250-300-400-450 13,61
Шплинт-фиксатор ОЦ Art. 0390C
0390C050S00K 50 75,83
0390C076S00K 76 78,00
0390C089S00K 89-108 80,17
0390C133S00K 133 80,17
0390C159S00K 159-194 82,33
0390C300S00K 250-300 50,56
Уплотняющее резиновое кольцо-прокладка стандарт Art. 03050
03050050G00S 50 0,42
03050076G00S 76 0,70
03050089G00S 89 1,68
03050108G00S 108 1,78
03050133G00S 133 3,33
03050159G00S 159 3,56
03050194G00S 194 8,06
03050250G00S 250 9,87
03050300S00S 300 18,01
Уплотняющее резиновое кольцо-прокладка маслостойкое Art. 03060 - 1
03060050G00S 50 1,76
03060076G00S 76 2,17
03060089G00S 89 2,68
03060108G00S 108 3,43
03060133G00S 133 6,63
03060159G00S 159 7,12
03060194G00S 194 13,13
03060250G00S 250 16,60
03060300G00S 300 21,20
Уплотняющее кольцо-прокладка из EPDM повышенной прочности Art. 03060 - 2
03060050G01S 50 1,77
03060076G01S 76 2,17
03060089G01S 89 2,68
03060108G01S 108 3,43
03060133G01S 133 6,63
03060159G01S 159 7,12
03060194G01S 194 13,13
03060250G01S 250 16,71
03060300G01S 300 20,33
03060400G01S 400 44,59
03060450G01S 450 31,72
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  4 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
БРС под приварку (оцинкованные)
Комплект БРС ОЦ под приварку Art. 0301C
50 12,25
76 19,64
89 32,99
108 39,47
133 60,07
159 74,28
194 143,98
БРС ОЦ "мама" под приварку с уплотняющим кольцом Art. 0302C
0302C050K00S 50 2,42
0302C076K00S 76 3,07
0302C089K00S 89 5,92
0302C108K00S 108 8,11
0302C133K00S 133 14,24
0302C159K00S 159 16,22
0302C194K00S 194 32,47
БРС ОЦ "папа" под приварку Art. 0303C
0303C050S00S 50 1,96
0303C076S00S 76 2,46
0303C089S00S 89 4,23
0303C108S00S 108 7,14
0303C133S00S 133 9,26
0303C159S00S 159 10,74
0303C194S00S 194 21,98
Рычажное кольцо ОЦ с ручкой Art. 0304C
0304C050S00B 50 7,87
0304C076S00B 76 14,12
0304C089S00B 89 22,85
0304C108S00B 108 24,22
0304C133S00B 133 36,58
0304C159S00B 159 47,32
0304C194S00B 194 89,52
Комплект БРС ОЦ под приварку большого диаметра Art. 0301C-1
*250 283,37
*300 401,70
*400 667,75
*450 **
БРС ОЦ "мама" под приварку с уплотняющим кольцом Art. 0302C-1
0302C250K00S 250 63,04
0302C300K00S 300 104,90
0302C400K00S 400 184,20
0302C450K00S 450 **
БРС ОЦ "папа" под приварку Art. 0303C-1
0303C250K00S 250 44,10
0303C300S00S 300 62,75
0303C400S00S 400 133,25
0303C450S00S 450 **
Рычажное кольцо ОЦ без ручки большого диаметра Art. 0304C-1
0304C250S50B *250 177,54
0304C300S50B *300 234,07
0304C400S50B *400 350,30
0304C450S50B *450 **
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  5 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
Заглушки БРС
Заглушка "папа" с ручкой (чёрный металл) Art. 0307N
0307N050S05S 50 7,19
0307N076S05S 76 11,67
0307N089S05S 89 16,15
0307N108S05S 108 17,47
0307N133S05S 133 26,01
0307N159S05S 159 40,22
0307N194S05S 194 50,05
Заглушка "папа" ОЦ с ручкой
0307C050S05S 50 8,72
0307C076S05S 76 15,02
0307C089S05S 89 21,44
0307C108S05S 108 24,08
0307C133S05S 133 34,36
0307C159S05S 159 52,05
0307C194S05S 194 66,50
Заглушка "мама" с уплотняющим кольцом (чёрный металл) Art. 0308N
0308N050K50S 50 2,42
0308N076K50S 76 2,77
0308N089K50S 89 5,38
0308N108K50S 108 6,94
0308N133K50S 133 12,82
0308N159K50S 159 19,38
0308N194K50S 194 28,04
0308N250K50S 250 77,38
0308N300K50S 300 119,30
Заглушка "мама" ОЦ с уплотняющим кольцом Art. 0308C
0308C050K00S 50 4,42
0308C076K00S 76 5,55
0308C089K00S 89 8,91
0308C108K00S 108 11,39
0308C133K00S 133 19,01
0308C159K00S 159 26,82
0308C194K00S 194 45,75
0308C250K00S 250 102,45
0308C300K00S 300 160,84
0308C400K00S 400 315,55
Заглушка "папа" (чёрный металл) Art. TMS
TMS050BK 50 1,78
TMS076BN 76 1,89
TMS089BN 89 3,55
TMS108BN 108 5,53
TMS133BN 133 7,27
TMS159BN 159 10,44
TMS194BN 194 17,26
TMS250BN 250 45,50
TMS300BN 300 67,35
TMS400BN 400 182,29
TMS450BN 450 **
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  6 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
Заглушка "папа" ОЦ с рычажным кольцом Art. 0323C
0323C050S00B 50 14,22
0323C076S00B 76 21,20
0323C089S00B 89 32,34
0323C108S00B 108 36,87
0323C133S00B 133 52,64
0323C159S00B 159 66,98
0323C194S00K 194 120,74
0323C250S50K *250 249,76
0323C300S50K *300 329,81
0323C400S50K *400 612,90
0323C450S50K 450 **
БРС под рукав
БРС под рукав ОЦ "папа" с рычажным кольцом Art. 0309C - Z
0309C050S00K 50x50 13,66
0309C076S01K 76x63 22,31
0309C076S02K 76x70 24,47
0309C076S00K 76x76 22,45
0309C089S01K 89x76 33,01
0309C089S00K 89x89 33,51
0309C108S04K 108x76 55,84
0309C108S03K 108x89 52,34
0309C108S01K 108x100 40,37
0309C108S00K 108x108 42,45
0309C133S01K 133x125 57,15
0309C159S03K 159x100 92,44
0309C159S01K 159x150 73,00
0309C194S02K 194x200 139,13
0309C250S50K *250x250 275,60
0309C300S50K *300x300 357,05
0309C400S50K **400x404 599,65
0309C450S50K **450x450 **
БРС под рукав ОЦ "мама" с уплотняющим кольцом Art. 0310C - Z
0310C050K00S 50x50 6,32
0310C076K01S 76x63 8,91
0310C076K02S 76x70 12,29
0310C076K00S 76x76 9,04
0310C089K01S 89x76 11,88
0310C089K00S 89x89 12,32
0310C108K04S 108x76 29,72
0310C108K03S 108x89 24,65
0310C108K01S 108x100 17,43
0310C108K00S 108x108 19,58
0310C133K01S 133x125 25,66
0310C159K03S 159x100 45,66
0310C159K01S 159x150 31,14
0310C194K02S 194x200 59,77
0310C250K00S 250x250 116,17
0310C300K00S 300x300 163,28
0310C400K00S 400x404 300,30
0310C450K00S 450X450 **
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  7 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
БРС под рукав ОЦ "папа" с рычажным кольцом (низкое давление) Art. 0309C-LP
0309C108S16K 108x100 33,06
0309C159S12K 159x150 59,51
0309C194S10K 194x200 109,73
Рычажное кольцо ОЦ с ручкой (низкое давление) Art. 0304C-LP
0304C108S08B 108 16,91
0304C159S08B 159 33,84
0304C194S07B 194 65,78
БРС под тяжелый рукав ОЦ "папа" с рычажным кольцом Art. 0309C - HD
0309C108S21K 108x103 86,97
0309C159S15K 159x154 137,46
0309C194S12K 194x205 242,88
0309C250S51K 250x255 395,98
0309C300S52K 300x306 584,22
БРС под тяжелый рукав ОЦ "мама" с уплотняющим кольцом Art. 0310C - HD
0310C108K20S 108x103 64,92
0310C159K15S 159x154 96,30
0310C194K13S 194x205 165,67
0310C250K05S 250x255 234,79
0310C300K04S 300x306 391,46
БРС под рукав ОЦ "папа" с рычажным кольцом (под опресовку) Art. 0309C - CR
0309C050S05K 50x50 19,92
0309C076S11K 76x65 31,27
0309C076S10K 76x75 30,76
0309C089S06K 89x75 43,55
0309C089S05K 89x90 43,54
0309C108S20K 108x100 51,26
0309C108S19K 108x110 53,87
0309C133S07K 133x125 69,72
0309C159S14K 159x150 95,98
0309C194S11K 194x200 173,00
0309C250S52K 250x250 360,87
0309C300S53K 300x300 470,70
БРС под рукав ОЦ "мама" с уплотняющим кольцом (под опресовку) Art. 0310C - CR
0310C050K07S 50x50 14,65
0310C076K09S 76x65 18,08
0310C076K03S 76x75 17,59
0310C089K09S 89x75 22,76
0310C089K10S 89x90 22,80
0310C108K18S 108x100 28,70
0310C108K19S 108x110 31,30
0310C133K06S 133x125 39,14
0310C159K11S 159x150 55,38
0310C194K11S 194x200 95,95
0310C250K06S 250x250 178,91
0310C300K08S 300x300 252,10
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  8 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
БРС под тяжелый рукав ОЦ "папа" с рычажным кольцом Art. 0309C - 5
0309C089S02K 89x76 43,56
0309C108S12K 108x102 54,83
0309C159S09K 159x152 100,30
0309C194S08K 194x203 202,25
БРС под тяжелый рукав ОЦ "мама" с уплотняющим кольцом Art. 0310C - 3
0310C089K02S 89x76 21,89
0310C108K05S 108x102 31,94
0310C159K05S 159x152 59,37
0310C194K07S 194x203 124,88
БРС под гибкий ПВХ шланг ОЦ "папа" с рычажным кольцом Art. 0309C - 7
0309C050S03K 50x50 17,76
0309C108S13K 108x100 44,98
0309C159S10K 159x150 85,50
БРС под гибкий ПВХ шланг ОЦ "мама" с уплотняющим кольцом Art. 0310C - 4
0310C050K03S 50x50 10,56
0310C108K11S 108x100 21,26
0310C159K07S 159x150 43,33
Переходы БРС на резьбу, на фланец
Переход ОЦ БРС "папа" - GAS/BSTP резьба (DIN) с рычажным кольцом с ручкой Art. 0311C - GAS
0311C050S00K 50x1 1/2” 17,28
0311C050S01K 50x2” 17,82
0311C076S03K 76x1 1/2” 40,05
0311C076S02K 76x2” 31,21
0311C076S00K 76x2 1/2” 26,08
0311C076S01B 76x3” 26,64
0311C089S01K 89x2 1/2” 41,82
0311C089S00K 89x3” 37,40
0311C108S01K 108x3” 49,83
0311C108S00K 108x4” 44,58
0311C133S00K 133x5” 66,64
0311C159S00K 159x6” 86,85
0311C194S00K 194x8” 162,54
Переход ОЦ БРС "папа" - NPT резьба с рычажным кольцом с ручкой Art. 0311C - NPT
0311C050S10K 50x2” 19,07
0311C076S10B 76x3” 28,55
0311C108S04K 108x4” 48,23
0311C159S04K 159x6” 89,39
0311C194S01K 194x8” 172,19
Переход удлиненный ОЦ БРС "папа" - NPT резьба с рычажным кольцом с ручкой Art. 0311C - NPT XL
0311C050S11K 50x2” 21,00
0311C076S06B 76x3” 32,99
0311C108S05K 108x4” 58,42
0311C159S03K 159x6” 111,41
0311C194S02K 194x8” 213,68
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  9 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
Переход ОЦ БРС "мама" - GAS/BSTP резьба (DIN) с уплотняющим кольцом Art. 0312C - GAS
0312C050K00S 50x1 1/2” 9,76
0312C050K01S 50x2” 10,21
0312C076K03S 76x1 1/2” 24,04
0312C076K02S 76x2” 17,56
0312C076K00S 76x2 1/2” 12,48
0312C076K01S 76x3” 13,16
0312C089K01S 89x2 1/2” 20,85
0312C089K00S 89x3” 16,06
0312C108K01S 108x3” 27,26
0312C108K00S 108x4” 21,83
0312C133K00S 133x5” 34,80
0312C159K00S 159x6” 44,51
0312C194K00S 194x8” 89,45
Переход ОЦ БРС "мама" - NPT резьба с уплотняющим кольцом Art. 0312C - NPT
0312C050K03S 50x2” 11,70
0312C076K04S 76x3” 15,30
0312C108K04S 108x4” 25,83
0312C159K04S 159x6” 45,71
0312C194K01S 194x8” 95,12
Переход ОЦ БРС "папа" - фланец PN10 (EN 1092-1) с рычажным кольцом с ручкой Art. 0313C - EN
0313C050S01B 50x50 32,38
0313C076S00B 76x65 46,27
0313C076S02B 76x80 49,96
0313C089S00B 89x80 61,00
0313C108S00B 108x100 69,64
0313C133S00B 133x125 96,15
0313C159S00B 159x150 126,75
0313C194S00B 194x200 237,89
0313C250S51B **250x250 400,23
0313C300S50B **300x300 509,22
0313C400S50B **400x400 797,39
0313C450S50B **450x450 **
Переход ОЦ БРС "мама" - фланец PN10 (EN 1092-1) с уплотняющим кольцом Art. 0314C - EN
0314C050K01S 50x50 24,34
0314C076K00S 76x65 31,58
0314C076K01S 76x80 35,28
0314C089K00S 89x80 38,26
0314C108K00S 108x100 42,82
0314C133K00S 133x125 60,97
0314C159K00S 159x150 77,19
0314C194K00S 194x200 147,13
0314C250K00S 250x250 225,68
0314C300K04S 300X300 300,13
0314C400K00S 400x400 722,66
Переход ОЦ БРС "папа" - фланец PN10 (ANSI) с рычажным кольцом с ручкой 0313C - ANSI
0313C050S04B 50x2” 35,91
0313C108S07B 108x4” 85,16
0313C159S07B 159x6” 136,27
0313C194S08B 194x8” 237,84
0313C250S50B **250x10” 430,56
0313C300S51B **300x12” 549,84
0313C400S51B **400x16” 908,56
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  10 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
Переход ОЦ БРС "мама" - фланец PN10 (ANSI) с уплотняющим кольцом Art. 0314C - ANSI
0314C050K03S 50x2” 27,86
0314C108K04S 108x4” 58,73
0314C159K10S 159x6” 86,71
0314C194K08S 194x8” 147,10
0314C250K02S 250x10” 256,01
0314C300K01S 300x12” 340,73
0314C400K01S 400x16” 783,94
Переход ОЦ БРС "папа" - фланец PN10 (BS10 таб. Д) с рычажным кольцом с ручкой Art. 0313C - BS10
0313C050S03B 50x2” 33,55
0313C076S03B 76x3” 47,97
0313C089S08B 89x3” 61,89
0313C108S13B 108x4” 75,69
0313C133S02B 133x5” 101,41
0313C159S01B 159x6” 126,50
0313C194S01B 194x8” 236,41
0313C250S52B **250x10” 402,18
0313C300S55B **300x12” 565,37
0313C400S52B **400x16” **
Переход ОЦ БРС "мама" - фланец PN10 (BS10 таб. Д) с уплотняющим кольцом Art. 0314C - BS10
0314C050K02S 50x2” 25,27
0314C076K04S 76x3” 35,11
0314C089K05S 89x3” 37,48
0314C108K03S 108x4” 49,21
0314C133K02S 133x5” 67,74
0314C159K01S 159x6” 78,00
0314C194K01S 194x8” 142,22
0314C250K03S 250x10” 225,64
0314C300K05S 300x12” 355,49
0314C400K02S 400x16” **
Отводы, тройники, подводы, переходы с БРС
Отвод 90° ОЦ БРС "папа" с фланцем PN10 (EN 1092-1) с рычажным кольцом с ручкой Art. 0916C - EN
0916C050S00B 50x50 43,72
0916C076S00B 76x80 61,11
0916C089S00B 89x80 71,62
0916C108S02B 108x100 97,06
0916C133S00B 133x125 **
0916C159S05B 159x150 188,27
0916C194S00B 194x200 298,95
0916C250S50B **250x250 509,43
0916C300S50B **300x300 640,77
0916C400S51B **400x400 **
Отвод 90° ОЦ БРС "мама" с фланцем PN10 (EN 1092-1) с уплотняющим кольцом Art. 0917C - EN
0917C050K00S 50x50 36,31
0917C076K03S 76x80 47,59
0917C089K15S 89x80 50,45
0917C108K02S 108x100 73,81
0917C133K00S 133x125 **
0917C159K00S 159x150 146,43
0917C194K02S 194x200 219,92
0917C250K00S 250x250 347,92
0917C300K00S 300X300 448,85
0917C400K00S 400x400 **
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  11 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
Отвод 90° ОЦ БРС "папа" с фланцем PN10 (ANSI) с рычажным кольцом с ручкой Art. 0916C - ANSI
0916C050S01B 50x2” 51,87
0916C108S08B 108x4” 115,27
0916C159S07B 159x6” 195,55
0916C194S03B 194x8” 321,11
0916C250S52B **250x10” 541,46
0916C300S52B **300x12” 687,84
0916C400S51B **400x16” **
Отвод 90° ОЦ БРС "мама" с фланцем PN10 (ANSI) с уплотняющим кольцом Art. 0917C - ANSI
0917C050K01S 50x2” 47,85
0917C108K06S 108x4” 100,52
0917C159K02S 159x6” 183,11
0917C194K01S 194x8” 266,90
0917C250K02S 250x10” 412,31
0917C300K02S 300x12” 535,15
0917C400K01S 400x16” **
Отвод 90° ОЦ БРС "папа"-"мама" с уплотняющим и рычажным кольцами Art. 0315C - 1
0315C050K00B 50 27,21
0315C076K00B 76 38,52
0315C089K00B 89 53,51
0315C108K00B 108 67,80
0315C133K00B 133 97,72
0315C159K02B 159 146,04
0315C194K04B 194 235,90
0315C250K50B *250 432,41
0315C300K50B *300 581,40
0315C400K50B *400 1148,32
0315C450K50B *450 **
Отвод 60° ОЦ БРС "папа"-"мама" с уплотняющим и рычажным кольцами Art. 0315C - 2
0315C050K04B 50 27,21
0315C076K05B 76 38,52
0315C089K03B 89 53,51
0315C108K14B 108 67,80
0315C133K02B 133 97,72
0315C159K08B 159 146,04
0315C194K17B 194 235,90
0315C250K55B *250 432,41
0315C300K53B *300 581,40
0315C400K53B *400 1148,32
0315C450K53B *450 **
Отвод 45° ОЦ БРС "папа"-"мама" с уплотняющим и рычажным кольцами Art. 0315C - 3
0315C050K01B 50 23,95
0315C076K01B 76 34,45
0315C089K01B 89 49,13
0315C108K01B 108 59,32
0315C133K01B 133 86,20
0315C159K03B 159 117,27
0315C194K06B 194 199,78
0315C250K51B *250 375,71
0315C300K51B *300 513,44
0315C400K51B *400 920,96
0315C450K51B *450 **
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  12 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
Отвод 30° ОЦ БРС "папа"-"мама" с уплотняющим и рычажным кольцами Art. 0315C - 4
0315C050K03B 50 23,95
0315C076K02B 76 34,45
0315C089K02B 89 49,13
0315C108K13B 108 59,32
0315C133K03B 133 86,20
0315C159K23B 159 117,27
0315C194K07B 194 199,78
0315C250K54B *250 375,71
0315C300K52B *300 513,44
0315C400K52B *400 866,94
0315C450K52B *450 **
Отвод 90° короткий ОЦ БРС "папа"-"мама" с уплотняющим и рычажным кольцами Art.  0315C - 5
0315C050K07B 50 24,19
0315C076K06B 76 38,97
0315C089K04B 89 58,21
0315C108K17B 108 75,24
0315C133K04B 133 117,94
0315C159K21B 159 161,45
0315C194K22B 194 360,52
0315C250K56B *250 707,28
0315C300K56B *300 997,53
Отвод 45° короткий ОЦ БРС "папа"-"мама" с уплотняющим и рычажным кольцами Art.  0315C - 6
0315C050K08B 50 23,13
0315C076K07B 76 36,40
0315C089K05B 89 54,24
0315C108K18B 108 68,90
0315C133K05B 133 108,10
0315C159K22B 159 145,91
0315C194K23B 194 328,86
0315C250K57B *250 651,38
0315C300K57B *300 900,94
Тройник ОЦ БРС с выходом "папа" с уплотняющим и рычажными кольцами Art. 0316C
0316C050K00B 50 46,25
0316C076K00B 76 71,36
0316C089K00B 89 101,11
0316C108K00B 108 121,20
0316C133K00B 133 168,04
0316C159K00B 159 210,60
0316C194K00B 194 375,56
0316C250K50B *250 713,02
0316C300K50B *300 940,91
0316C400K50B *400 **
0316C450K50B *450 **
Тройник ОЦ БРС с выходом "мама" с уплотняющими и рычажным кольцами Art. 0317C
0317C050K00B 50 38,12
0317C076K00B 76 57,04
0317C089K00B 89 78,66
0317C108K00B 108 93,81
0317C133K00B 133 131,66
0317C159K00B 159 166,93
0317C194K00B 194 310,82
0317C250K50B *250 542,66
0317C300K50B *300 750,24
0317C400K50B *400 **
0317C450K50B *450 **
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  13 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
Тройник ОЦ БРС с фланцем PN10 (EN 1092-1) с уплотняющими и рычажным кольцами Art. 0347C
0347C050K02B 50 42,02
0347C076K02B 76 60,94
0347C089K02B 89 87,76
0347C108K02B 108 177,87
0347C133K02B 133 226,59
0347C159K02B 159 246,65
0347C194K02B 194 364,36
0347C250K02B *250 **
0347C300K02B *300 **
Переход ОЦ БРС "папа"-"мама" с уплотняющим и рычажным кольцами Art. 0318C
0318C076K00B 76x50 27,40
0318C089K00B 89x76 36,11
0318C108K00B 108x89 48,66
0318C133K00B 133x108 61,88
0318C159K01B 159x108 65,30
0318C159K00B 159x133 78,43
0318C194K00B 194x159 121,49
0318C250K00B 250x194 228,57
0318C300K50B 300x250* 405,08
0318C400K50B 400X300* 746,64
0318C450K50B 450X400* **
Переход ОЦ БРС "мама"-"папа" с уплотняющим и рычажным кольцами Art. 0319C
0319C050K00K 50x76 31,34
0319C050K01K 50x89 90,39
0319C076K00B 76x89 42,67
0319C076K01K 76x108 99,19
0319C089K00B 89x108 50,02
0319C108K00B 108x133 57,66
0319C108K01K 108x159 79,31
0319C133K00B 133x159 89,70
0319C159K00K 159x194 166,10
0319C194K00K 194x250* 312,04
0319C250K50B 250x300* 434,99
0319C300K50K 300x400* 826,46
0319C400K50B 400x450* **
Подвод ОЦ лебединная шея БРС "папа"-"мама" с уплотняющим и рычажным кольцами Art. 0320C - 1
0320C050K00B 50 88,82
0320C076K00B 76 128,99
0320C089K00B 89 153,43
0320C108K00B 108 210,07
0320C133K00B 133 269,37
0320C159K06B 159 354,26
0320C194K00B 194 611,57
Подвод ОЦ лебединная шея с паралельными БРС "папа"-"мама" с уплот. и рычаж. кольцами Art. 0320C - 2
0320C076K01B 76 120,65
0320C089K02B 89 143,42
0320C108K01B 108 216,74
0320C133K04B 133 302,74
0320C159K04B 159 384,29
0320C194K02B 194 594,89
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  14 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
Тройник ОЦ БРС с выходом GAS резьбой с уплотняющими и рычажным кольцами Art. 0322C - Gas
0322C108K01B 108x11/2” 134,04
0322C133K00B 133x2” 138,31
0322C159K04B 159x2 204,00
0322C159K03B 159x21/2” 222,91
Тройник ОЦ БРС с выходом NTP резьбой с уплотняющими и рычажным кольцами Art. 0322C - NPT
0322C108K05B 108x2” 202,20
0322C159K05B 159x3” 252,17
0322C194K02B 194x4” 347,80
0322C250K51B *250x4” 621,62
0322C300K53B *300x4” 774,89
0322C400K50B 400x4" 1144,04
0322C450K50B 450x4" **
Тройник ОЦ БРС "штаны" с двумя выходами "мама" с уплотняющими и рычажным кольцами Art. 0337C
0337C050K00B 50-50-50 65,13
0337C076K00B 76-76-76 99,55
0337C089K00B 89-89-89 117,25
0337C108K00B 108-108-108 138,85
0337C133K00B 133-133-133 198,71
0337C159K00B 159-159-159 224,15
0337C194K00B 194-194-194 341,91
0337C250K50B 250-250-250 757,35
0337C300K50B 300-300-300 982,74
0337C400K50B 400-400-400 **
0337C450K50B 450-450-450 **
Тройник ОЦ БРС "штаны" с двумя выходами "папа" с уплотняющим и рычажными кольцами Art. 0338C
0338C050K00B 50-50-50 72,49
0338C076K00B 76-76-76 113,59
0338C089K00B 89-89-89 139,11
0338C108K00B 108-108-108 161,41
0338C133K00B 133-133-133 231,58
0338C159K00B 159-159-159 270,97
0338C194K00B 194-194-194 428,21
0338C250K50B 250-250-250 902,86
0338C300K50B 300-300-300 1158,14
0338C400K50B 400-400-400 **
0338C450K50B 450-450-450 **
Переходник ОЦ БРС "мама"-"мама" с уплотняющими кольцами Art. 0945C
0945C050K00S 50 10,45
0945C076K00S 76 15,04
0945C089K00S 89 22,71
0945C108K00S 108 28,91
0945C133K00S 133 45,10
0945C159K00S 159 52,57
0945C194K00S 194 93,07
0945C250K00S 250 165,67
0945C300K00S 300 258,70
0945C400K00S 400 **
0945C450K00S 450 **
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  15 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
Переходник ОЦ БРС "папа"-"папа" с рычажными кольцами Art. 0947C
0947C050S00B 50 26,94
0947C076S00B 76 43,29
0947C089S00B 89 68,26
0947C108S00B 108 81,20
0947C133S00B 133 114,73
0947C159S00B 159 145,96
0947C194S00B 194 265,10
0947C250S50B *250 506,68
0947C300S50B *300 663,98
0947C400S50B *400 **
0947C450S50B *450 **
Оцинкованные трубы БРС
Оцинкованные трубы БРС с уплотняющим и рычажным кольцами  Art. 0915C
L = 1000, S=1,8 0915C108K17B 4” x 100 124,94
L (мм)-длина трубы L = 2000, S=1,8 0915C108K33B 4” x 100 164,49
S (мм)-толщина стенки L = 3000, S=1,8 0915C108K25B 4” x 100 185,19
L = 4000, S=1,8 0915C108K34B 4” x 100 234,16
L = 5000, S=1,8 0915C108K35B 4” x 100 268,46
L = 5800, S=0,9 0915C108K10B 4” x 100 **
L = 5800, S=1,8 0915C108K26B 4” x 100 297,48
L = 6000, S=0,9 0915C108K09B 4” x 100 **
L = 6000, S=1,8 0915C108K24B 4” x 100 304,34
L = 5800, S=1 0915C133K08B 5” x 120 **
L = 6000, S=1 0915C133K00B 5” x 120 **
L = 5800, S=1 0915C133K20B 5” x 133 **
L = 6000, S=1 0915C133K06B 5” x 133 **
L = 1000, S=1,8 0915C159K45B 6” x 150 167,27
L = 1500, S=1,8 0915C159K56B 6” x 150 199,32
L = 2000, S=1,8 0915C159K53B 6” x 150 219,97
L = 3000, S=1,8 0915C159K38B 6” x 150 273,00
L = 4000, S=1,8 0915C159K57B 6” x 150 333,27
L = 5000, S=1,8 0915C159K58B 6” x 150 383,46
L = 5800, S=1,8 0915C159K43B 6” x 150 424,32
L = 6000, S=1,8 0915C159K52B 6” x 150 434,62
L = 5800, S=1,1 0915C159K44B 6” x 150 **
L = 6000, S=1,1 0915C159K03B 6” x 150 **
L = 1000, S=2 0915C194K16B 8” x 200 259,91
L = 1500, S=2 0915C194K14B 8” x 200 303,16
L = 2000, S=2 0915C194K03B 8” x 200 334,62
L = 3000, S=2 0915C194K17B 8” x 200 408,53
L = 4000, S=2 0915C194K30B 8” x 200 500,24
L = 5000, S=2 0915C194K31B 8” x 200 575,73
L = 5800, S=2 0915C194K07B 8” x 200 632,03
L = 6000, S=2 0915C194K18B 8” x 200 653,42
L = 5800, S=1,5 0915C194K08B 8” x 200 590,01
L = 6000, S=1,5 0915C194K00B 8” x 200 604,67
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  16 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
Оцинкованные трубы БРС с уплотняющим и рычажным кольцами Art. 0915C - 1
L = 1000, S=2 0915C250K56B *10” x 250 424,40
L (мм)-длина трубы L = 1500, S=2 0915C250K55B *10” x 250 485,51
S (мм)-толщина стенки L = 2000, S=2 0915C250K57B *10” x 250 529,58
L = 3000, S=2 0915C250K50B *10” x 250 634,76
L = 4000, S=2 0915C250K58B *10” x 250 765,09
L = 5000, S=2 0915C250K59B *10” x 250 870,27
L = 5800, S=2 0915C250K54B *10” x 250 953,13
L = 6000, S=2 0915C250K60B *10” x 250 975,47
L = 1000, S=2 0915C300K55B *12” x 300 512,02
L = 1500, S=2 0915C300K54B *12” x 300 573,73
L = 2000, S=2 0915C300K56B *12” x 300 623,14
L = 3000, S=2 0915C300K50B *12” x 300 734,27
L = 4000, S=2 0915C300K58B *12” x 300 870,92
L = 5000, S=2 0915C300K59B *12” x 300 982,05
L = 5800, S=2 0915C300K60B *12” x 300 1070,95
L = 6000, S=2 0915C300K61B *12” x 300 1093,17
L = 1000, S=2 0915C400K50B *16” x 404 851,93
L = 2000, S=2 0915C400K52B *16” x 404 1023,01
L = 3000, S=2 0915C400K54B *16” x 404 1194,09
L = 4000, S=2 0915C400K56B *16” x 404 1393,48
L = 5000, S=2 0915C400K58B *16” x 404 1564,56
L = 5800, S=2 0915C400K60B *16” x 404 1701,44
L = 6000, S=2 0915C400K62B *16” x 404 1735,66
L = 1000, S=2,5 0915C400K51B *16” x 404 879,74
L = 2000S=2,5 0915C400K53B *16” x 404 1093,59
L = 3000S=2,5 0915C400K55B *16” x 404 1307,44
L = 4000S=2,5 0915C400K57B *16” x 404 1549,60
L = 5000S=2,5 0915C400K59B *16” x 404 1763,45
L = 5800S=2,5 0915C400K61B *16” x 404 1934,53
L = 6000S=2,5 0915C400K63B *16” x 404 1977,30
Донные клапана, обратные клапана, заборные фильтра БРС
Донный клапан ОЦ со штуцером под рукав Art. 0160C - 3
0160C050S00S 50 58,88
0160C060S00S 60 55,11
0160C063S00S 63 60,49
0160C076S00S 76 68,16
0160C080S00S 80 62,48
0160C089S00S 89 68,95
0160C100S00S 100 72,41
0160C108S00S 108 82,04
0160C120S00S 120 97,45
0160C125S00S 125 109,75
0160C150S00S 150 118,94
0160C159S00S 159 138,10
0160C200S00S 200 303,34
0160C250S00S 250 761,96
0160C300S00S 300 967,79
0160C400S00S 400 2307,53
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  17 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
Донный клапан ОЦ БРС "папа" с рычажным кольцом Art. 0326C
0326C050S00B 50 66,38
0326C076S00B 76 81,25
0326C089S00B 89 92,16
0326C108S00B 108 106,65
0326C133S00B 133 146,74
0326C159S00B 159 181,32
0326C194S00B 194 458,61
0326C250S50B *250 1054,46
0326C300S50B *300 1281,96
Донный клапан ОЦ БРС "мама" с уплотняющим кольцом Art. 0327C
0327C050K00S 50 56,63
0327C076K00S 76 67,74
0327C089K00S 89 70,99
0327C108K00S 108 83,41
0327C133K00S 133 115,15
0327C159K00S 159 139,50
0327C194K00S 194 382,79
0327C250K00S 250 873,90
0327C300K00S 300 1101,40
Обратный клапан ОЦ БРС "мама"-"папа" с уплотняющим и рычажным кольцами Art. 0328C
0328C050K00B 50 63,88
0328C076K00B 76 82,45
0328C089K00B 89 98,41
0328C108K00B 108 117,04
0328C133K00B 133 158,50
0328C159K00B 159 206,25
Донный клапан с отводом 45° ОЦ БРС "папа" с рычажным кольцом Art. 0335C
0335C050S00B 50 78,10
0335C076S00B 76 98,01
0335C089S00B 89 109,53
0335C108S00B 108 131,57
0335C133S00B 133 180,60
0335C159S01B 159 243,78
0335C194S00B 194 566,96
0335C250S50B *250 1235,01
0335C300S50B *300 1476,97
Донный клапан с отводом 45° ОЦ БРС "мама" с уплотняющим кольцом Art. 0336C
0336C050K00S 50 70,71
0336C076K00S 76 84,49
0336C089K00S 89 88,36
0336C108K00S 108 108,33
0336C133K00S 133 149,01
0336C159K01S 159 205,28
0336C194K00S 194 491,11
0336C250K00S 250 1054,46
0336C300K00S 300 1270,40
Донный клапан ОЦ с фланцем PN10 (EN1092-1) 0172С
0172С
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  18 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
Заборный фильтр ОЦ БРС "мама" с уплотняющим кольцом Art. 0938C - 1
0938C050K00S 50 55,69
0938C076K00S 76 61,61
0938C089K00S 89 70,43
0938C108K00S 108 93,46
0938C159K00S 159 148,75
0938C194K00S 194 234,34
0938C250K00S 250 618,92
0938C300K00S 300 660,05
Заборный фильтр ОЦ БРС "папа" с рычажным кольцом Art. 0939C - 1
0939C050S00B 50 62,74
0939C076S00B 76 74,24
0939C089S00B 89 90,62
0939C108S00B 108 115,35
0939C159S00B 159 189,35
0939C194S00B 194 309,73
0939C250S50B *250 767,75
0939C300S50B *300 845,47
Заборный фильтр ОЦ со штуцером под рукав Art. 0940C
0940C050S00S 50 48,92
0940C076S00S 76 53,61
0940C080S00S 80 58,32
0940C089S00S 89 58,94
0940C100S00S 100 75,97
0940C120S00S 120 111,63
0940C150S00S 150 116,34
0940C200S00S 200 185,33
0940C250S00S 250 521,34
0940C300S00S 300 542,56
Заборный фильтр ОЦ БРС "мама" с 24/32/96 отверстиями с уплотняющим кольцом Art. 0938C - 2
0938C159K01S 159 162,38
0938C194K01S 194 189,16
0938C250K01S 250 279,06
0938C300K01S 300 354,20
0938C400K00S 400 561,15
Заборный фильтр ОЦ БРС "папа" с 24/32/96 отверстиями с рычажным кольцом Art. 0939C - 3
0939C159S02K 159 205,66
0939C194S02K 194 265,67
0939C250S51K 250 437,24
0939C300S51K 300 546,07
0939C400S50K 400 882,39
Заборный фильтр ОЦ со штуцером под рукав с 24/32/96 отверстиями Art. 0940C
0940C150S01S 108 140,67
0940C200S01S 159 201,83
0940C250S01S 194 275,83
0940C300S01S 194 275,83
0940C404S01S 194 275,83
Заборный фильтр продольный ОЦ БРС "папа" с рычажным кольцом Art. 0941C
0941C108S00B 108 140,67
0941C159S00B 159 201,83
0941C194S00B 194 275,83
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  19 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
Фитинги ОЦ БРС для распределения навоза
Труба ОЦ для всасывающей линии 2 м со штуцером под рукав с толщиной стенки 1,2 мм 0175C
0175C
Труба ОЦ для всасывающей линии с БРС "папа" с рыч. кольцом (S=1,2 мм, L=2 м) Art. 0341C
0341C108S00B 108 97,02
0341C133S00B 133 122,80
0341C159S00B 159 146,25
0341C194S00B 194 250,87
Отвод 90° ОЦ БРС "папа" с конусом для распределения навоза с рычажным кольцом Art. 0343C
0343C108S00B 108 78,66
0343C133S00B 133 104,04
0343C159S01B 159 151,54
0343C194S00B 194 247,05
Отвод 90° ОЦ БРС "мама" с конусом для распределения навоза с уплотняющим кольцом Art. 0344C
0344C108K00S 108 56,28
0344C133K00S 133 74,61
0344C159K01S 159 114,28
0344C194K00S 194 170,00
Переход БРС ОЦ "папа" с рычажным кольцом с конусным соплом Art. 0345C
0345C108S00B 108 57,02
0345C133S00B 133 73,13
0345C159S00B 159 90,27
0345C194S00B 194 168,09
Переход БРС ОЦ "мама" с конусным соплом с уплотняющим кольцом Art. 0346C
0346C108K00S 108 34,13
0346C133K00S 133 42,68
0346C159K00S 159 50,01
0346C194K00S 194 89,04
Переход ОЦ БРС "мама" с квадратным фланцем с уплотняющим кольцом Art. 0349C
0349C108K00S 100x108 34,88
0349C133K00S 120x133 41,68
0349C159K00S 150x159 43,95
0349C194K00S 200x194 81,43
Переход ОЦ БРС "папа" с квадратным фланцем с рычажным кольцом Art. 0350C
0350C108S00B 100x108 59,80
0350C133S00B 120x133 75,53
0350C159S00B 150x159 89,79
0350C194S00B 200x194 170,66
Отвод 45° ОЦ БРС "папа" под рукав с рычажным кольцом Art. 0353C - 1
0353C108S02K 108x100 68,87
0353C133S01K 133x125 94,93
0353C159S05K 159x150 142,99
0353C194S00K 194x200 225,11
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  20 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
Отвод 90° ОЦ БРС "папа" под рукав с рычажным кольцом Art. 0353C - 2
0353C108S01K 108x100 68,87
0353C133S00K 133x125 94,93
0353C159S04K 159x150 142,99
0353C194S01K 194x200 225,11
Отвод 45° ОЦ БРС "мама" под рукав с уплотняющим кольцом Art. 0354C - 1
0354C108K03S 108x100 46,92
0354C133K01S 133x125 65,42
0354C159K03S 159x150 100,72
0354C194K04S 194x200 149,21
Отвод 90° ОЦ БРС "мама" под рукав с уплотняющим кольцом Art. 0354C - 2
0354C108K02S 108x100 46,92
0354C133K00S 133x125 65,42
0354C159K02S 159x150 100,72
0354C194K03S 194x200 149,21
БРС алюминиевые
Комплект алюминиевый БРС ОЦ под приварку Art. 2301A
50 34,76
76 53,38
102 74,74
127 101,66
152 122,19
203 202,80
*254 337,14
Алюминиевая БРС ОЦ "мама" под приварку с уплотняющим кольцом Art. 2302A
2302A050K00S 50x50 13,64
2302A076K00S 76x76 19,96
2302A102K00S 108x102 27,38
2302A127K00S 133x127 34,07
2302A152K00S 159x152 39,07
2302A203K00S 194x203 62,00
2302A254K00S 250x254 81,99
Алюминиевая БРС ОЦ "папа" под приварку Art. 2303A
2303A050S00S 50x50 13,26
2303A076S00S 76x76 19,31
2303A102S00S 108x102 25,74
2303A127S00S 133x127 31,01
2303A152S00S 159x152 35,80
2303A203S00S 194x203 51,29
2303A254S00S 250x254 77,61
БРС из нержавеющей стали
Комплект из нержавеющей стали БРС ОЦ под приварку Art. 1301X
50 38,35
76 66,55
89 97,33
108 118,20
133 150,29
159 177,79
194 283,80
250 438,18
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  21 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
БРС ОЦ "мама" из нержавеющей стали под приварку с уплотняющим кольцом Art. 1302X
1302X050K00S 50 16,45
1302X076K00S 76 29,97
1302X089K00S 89 43,24
1302X108K00S 108 51,23
1302X133K00S 133 75,10
1302X159K00S 159 83,88
1302X194K00S 194 133,34
1302X250K00S 250 176,24
БРС ОЦ "папа" из нержавеющей стали под приварку Art. 1303X
1303X050K00S 50 14,04
1303X076S00S 76 22,46
1303X089S00S 89 31,24
1303X108S00S 108 44,11
1303X133S00S 133 50,97
1303X159K00S 159 57,29
1303X194S00S 194 103,00
1303X250S00S 250 172,42
Рычажное кольцо из нержавеющей стали с двумя крюками и отверстием под шплинт Art. 1304X
1304X159S00B 159 191,14
1304X194S00B 194 248,24
1304X250S00B 250 339,96
Заглушка "папа" из нержавеющей стали Art. 1307X
1307X050S00S 50 14,04
1307X076S00S 76 22,46
1307X089S00S 89 31,24
1307X108S01S 108 44,11
1307X133S01S 133 50,97
1307X159S01S 159 57,29
1307X194S00S 194 103,00
Заглушка БРС "мама" из нержавеющей стали с уплотняющим кольцом Art. 1308X
1308X050K00S 50 19,07
1308X076K00S 76 32,60
1308X089K00S 89 44,77
1308X108K00S 108 52,49
1308X133K00S 133 74,57
1308X159K00S 159 82,99
1308X194K00S 194 133,48
БРС под рукав "папа" из нержавеющей стали Art. 1309X - 1
1309X050S00S 50x50 28,87
1309X076S03S 76x63 44,41
1309X076S00S 76x76 40,18
1309X089S01S 89x76 52,48
1309X089S04S 89x80 57,89
1309X089S00S 89x89 53,04
1309X108S01S 108x100 83,55
1309X159S00S 159x150 112,57
1309X194S00S 194x200 192,02
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  22 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
БРС под рукав "папа" из нержавеющей стали с уплотняющим кольцом Art. 1310X - 1
1310X050K00S 50x50 31,51
1310X076K02S 76x63 52,59
1310X076K00S 76x76 48,40
1310X089K01S 89x76 70,45
1310X089K03S 89x80 71,07
1310X089K00S 89x89 65,90
1310X108K01S 108x100 91,52
1310X159K00S 159x150 141,65
1310X194K00S 194x200 225,20
Переход из нержавеющей стали БРС "папа" - GAS/BSTP резьба (DIN) Art. 1311X
1311X050S00S 50x11/2” 27,39
1311X050S01S 50x2” 33,11
1311X076S00S 76x21/2” 46,22
1311X076S01B 76x3” 76,06
1311X089S00S 89x3” 58,72
1311X108S00S 108x4” 86,84
1311X133S00S 133x5” 124,14
1311X159S00S 159x6” 165,22
1311X194S00S 194x8” 253,70
Переход из нержавеющей стали БРС "мама" - GAS/BSTP резьба (DIN) с уплотнительным кольцом Art. 1312X
1312X050K00S 50x1 1/2” 30,02
1312X050K01S 50x2” 35,74
1312X076K00S 76x2 1/2” 54,43
1312X076K01S 76x3” 62,02
1312X089K00S 89x3” 74,19
1312X108K00S 108x4” 94,02
1312X133K00S 133x5” 150,53
1312X159K00S 159x6” 194,27
1312X194K00S 194x8” 286,87
Переход из нержавеющей стали БРС "папа"-фланец PN10 (EN 1092-1) с рыч. кольцом с ручкой Art. 1313X
1313X108S03B 108x100 **
1313X133S00B 133x125 **
1313X159S02B 159x150 **
Переход из нержавеющей стали БРС "папа"-фланец PN10 (ANSI) с рыч. кольцом с ручкой Art. 1313X
1313X108S02B 108x4” **
1313X133S01B 133x5” **
1313X159S07B 159x6” **
Переход из нержавеющей стали БРС "папа"-фланец PN10 (BS 10 табл. Д) с рыч. кольцом с ручкой Art. 1313X
1313X108S05B 108x4” **
1313X133S02B 133x5” **
1313X159S08B 159x6” **
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  23 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
Переход из нержавеющей стали БРС "мама" - фланец PN10 (EN 1092-1) с уплот. кольцом Art. 1314X
1314X108K04S 108x100 **
1314X133K00S 133x125 **
1314X159K02S 159x150 **
Переход из нержавеющей стали БРС "мама" - фланец PN10 (ANSI) с уплот. кольцом Art. 1314X
1314X108K05S 108x4” **
1314X133K01S 133x5” **
1314X159K05S 159x6” **
Переход из нержавеющей стали БРС "мама" - фланец PN10 (BS 10 табл. Д) с уплот. кольцом Art. 1314X
1314X108K00S 108x4” **
1314X133K02S 133x5” **
1314X159K06S 159x6” **
Отвод 90° из нержавеющей стали БРС "папа"-"мама" с уплотняющим и рычажным кольцами Art. 1315X - 1
1315X050K00B 50 **
1315X076K00B 76 **
1315X089K00B 89 **
1315X108K00B 108 **
1315X133K00B 133 **
1315X159K00B 159 **
1315X194K00B 194 **
Отвод 45° из нержавеющей стали БРС "папа"-"мама" с уплотняющим и рычажным кольцами Art. 1315X - 2
1315X050K01B 50 **
1315X076K01B 76 **
1315X089K01B 89 **
1315X108K01B 108 **
1315X133K01B 133 **
1315X159K02B 159 **
1315X194K01B 194 **
БРС для труб ПЭ100
БРС ОЦ "папа" - патрубок ПЭ100 с рычажным кольцом (европейский стандарт) Art. P0309C - 1 (EU)
P0309C050S00K 50x50 40,21
P0309C076S00K 76x75 51,87
P0309C089S00K 89x90 79,24
P0309C108S06K 108x110 93,30
P0309C108S07K 108x125 108,08
P0309C159S07K 159x160 134,42
P0309C194S05B 194x225 267,59
P0309C250S50K *250x250 407,63
P0309C300S50K *300x315 551,15
P0309C400S50B *400x450 1638,79
БРС ОЦ "мама" - патрубок ПЭ100 с уплотнительным кольцом (европейский стандарт) Art. P0310C - 1 (EU)
P0310C050K00S 50x50 32,44
P0310C076K00S 76x75 38,56
P0310C089K00S 89x90 58,03
P0310C108K06S 108x110 70,73
P0310C108K07S 108x125 85,19
P0310C159K07S 159x160 94,82
P0310C194K05S 194x225 186,20
P0310C250K01S 250x250 252,12
P0310C300K06S 300x315 362,05
P0310C400K00S 400x450 1332,77
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  24 из 25
ООО ТПК «СИБМАШПОЛИМЕР»
тел.: +7 (383) 304 90 25, 310 80 49
БРС ОЦ "папа" - патрубок ПЭ100 с рычажным кольцом (американский стандарт) Art. P0309C - 3 (USA)
P0309C108S05K 108x114 145,34
P0309C159S06K 159x168 199,84
P0309C194S02K 194x219 313,13
P0309C250S52B **250x273 506,73
P0309C300S51K **300x324 675,73
P0309C400S53B **400x454 1761,85
БРС ОЦ "мама" - патрубок ПЭ100 с уплотнительным кольцом (американский стандарт) Art. P0310C - 2 (USA)
P0310C108K05S 108x114 123,08
P0310C159K06S 159x168 154,93
P0310C194K04S 194x219 234,73
P0310C250K00S 250x273 373,33
P0310C300K05S 300x324 519,27
P0310C400K01S 400x454 1455,84
Прайс от 01.02.2020 г. www.smp-baenninger.ru Страница  25 из 25